О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 января 2006 года N 25
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые
решения Правительства Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
  У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 6 января 2006 года N 25

  Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые
решения Правительства Республики Казахстан

      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796.
      2. В  Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 1996 года N постановлении
1455 "Вопросы Управления делами Президента Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан,  1996 г. ,  N 45,  ст.  230):
      в приложении 1 к указанному постановлению строку "Санаторий "Ок-Жетпес"
Кокшетауская область, пос. Боровое" исключить;
      приложение 2 к указанному постановлению дополнить строкой следующего
с о д е р ж а н и я :
      "АО "Санаторий "Ок-Жетпес".
      3. В  Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 1999 года N постановлении
405 "О видах государственной собственности на государственные пакеты акций и
государственные доли участия в организациях" (САПП Республики Казахстан, 1999 г.,
N  1 3 ,  с т .  1 2 4 ) :
      в Перечне акционерных обществ и хозяйственных товариществ, государственные
пакеты акций и доли которых отнесены к республиканской собственности,
утвержденном указанным постановлением:
      раздел "Акмолинская область" дополнить строкой, порядковый номер 13-9,
с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      " 1 3 - 9  А О  " С а н а т о р и й  " О к - Ж е т п е с " ;

      раздел "г. Астана" дополнить строками, порядковые номера 21-67, 21-68, 21-69,
с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      "21-67 ТОО "Сақшы - На страже" Министерства внутренних дел Республики
К а з а х с т а н "
      2 1 - 6 8  А О  " Ө р т  c ө н д і p y ш i "
      21-69 ТОО "Производственно-эксплуатационное предприятие";
      раздел "г. Алматы" дополнить строкой, порядковый номер 123-101, следующего
с о д е р ж а н и я :
      "123-101 АО "Алматинский протезно-ортопедический центр";
      раздел "Восточно-Казахстанская область" дополнить строкой, порядковый номер
1 6 5 - 1 1 ,  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      "165-11 АО "Семипалатинский протезно-ортопедический центр";
      раздел "Северо-Казахстанская область" дополнить строкой, порядковый номер 280-
4 ,  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      "280-4 АО "Петропавловский протезно-ортопедический центр".
      4. В  Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года N постановлении
659 "О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и
государственными долями в организациях, находящихся в республиканской
с о б с т в е н н о с т и " :
      в Перечне государственных пакетов акций и государственных долей участия в
организациях республиканской собственности, право владения и пользования
которыми передается отраслевым министерствам и иным государственным органам:
      раздел "Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан",
дополнить строкой, порядковый номер 20-4, следующего содержания:
      "20-4 ТОО "Производственно-эксплуатационное предприятие";
      раздел "Министерству финансов Республики Казахстан" дополнить строкой,
порядковый номер 217-9, следующего содержания:
      "217-9 АЛА-005430 АО "Казахстанский фонд гарантирования ипотечных кредитов"
;
      раздел "Управлению делами Президента Республики Казахстан", дополнить
строкой, порядковый номер 238-9, следующего содержания:
      " 2 3 8 - 9  А О  " С а н а т о р и й  " О к - Ж е т п е с " ;
      раздел "Министерству внутренних дел Республики Казахстан", дополнить строкой,
порядковый номер 266-5, следующего содержания:
      "266-6 ТОО "Сақшы - На страже" Министерства внутренних дел Республики
К а з а х с т а н " ;
      раздел "Министерству труда и социальной защиты населения Республики Казахстан
" дополнить строками, порядковые номера 279-2, 279-3, 279-4, следующего содержания
:

      "279-2 АО "Алматинский протезно-ортопедический центр"
      279-3 АО "Семипалатинский протезно-ортопедический центр"
      279-4 АО "Петропавловский протезно-ортопедический центр";
      дополнить разделом следующего содержания:
      "Комитету по государственному контролю и надзору в области чрезвычайных
ситуаций Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан
      296 АО "Өрт сөндіруші".
      5. Утратил силу постановлением Правительства РК от 20.05.2010 № 454.
      6. Исключен постановлением Правительства РК от 24.04.2008 N 387 (порядок
введения в действие см. п. 10).
      7. Утратил силу постановлением Правительства РК от 23.09.2014 № 1005.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан